بشرط صحت سوال صورت مسئولہ میں اگر والدین بوڑھے ہوں، بیمار ہوں، اپنی لڑکی کے پاس جانے کی قدرت نہ رکھتے ہوں اور ان کے پاس دوسرا شخص خدمت کرنے والا نہ ہو تو لڑکی ہفتہ میں ایک مرتبہ اپنے والدین کے پاس جا کر ان کی خدمت کرے گی، شوہر منع نہیں کر سکتا

امارت شرعیہ بہار اڑیسہ وجہار گھنٹا کا ترجمان

ہفتہ وار

نقیب

پہلی شریک

جلد نمبر 61/171 شماره نمبر 47 مورخہ ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۳ھ مطابق ۲۹ نومبر ۲۰۲۱ء روز سوموار

رشتوں کا احترام کریں

ہماری زندگی میں رشتوں کی بڑی اہمیت ہے، ان کی وجہ سے ہم جنمائی اور کیلا پن سے بچ جاتے ہیں اور ان کے ساتھ ہونے کی وجہ سے خوشی اور غمی میں ہمیں آگے بڑھنے اور غموں کے برداشت کرنے کا حوصلہ ملتا ہے۔